РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3734 от 28.10.2013
О присвоении почтовых адресов

и внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 09.06.2010 № 1818

«О присвоении почтового адреса»

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением Администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями              от 19.12.2008 № 3477), в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»    (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»        (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «НОРТЛЭНД»:

1. Присвоить объектам капитального строительства, расположенным        на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101223:295, следующие почтовые адреса:

1.1. Объекту капитального строительства «Торговый комплекс               ООО «НОРТЛЭНД». Торговый корпус. Здание 1» (кадастровый номер 86:10:0101223:301) – улица Аэрофлотская, 8/1.

1.2. Объекту капитального строительства «Торговый комплекс               ООО «Нортлэнд». Торговый корпус. Здание 2» (кадастровый номер 86:10:0101223:303) – улица Аэрофлотская, 8/1, сооружение 1.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города          от 09.06.2010 № 1818 «О присвоении почтового адреса».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин